АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2014 № 247/5
О приостановлении реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр»

В связи с планируемым капитальным ремонтом Ледового дворца спорта «Кристалл», который повлечет его временное закрытие на период производства ремонтно-строительных работ, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области:

1.1. Приостановить обеспечение выполнения плана организационных мероприятий по реорганизации Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» (далее – МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр») и внесение изменения в муниципальное задание МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» на оказание муниципальных услуг.
1.2. Довести до сведения лиц, ответственных за выполнение плана организационных мероприятий по реорганизации МОУ ДОД «СДЮСШОР по хоккею с шайбой «Кристалл-Восток-Центр» в форме выделения из него Муниципального бюджетного учреждения «Ледовый дворец спорта «Кристалл» информацию о приостановлении реорганизации.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Вестник».
3. Источником финансирования публикации данного постановления являются средства бюджета г.о. Электросталь Московской области по подразделу 0113 (другие общегосударственные вопросы) раздела 0100.

Глава городского округа

       А.А. Суханов